令和 6 年 12 月 10 日
入院患者、御家族、関係者様各位

年末年始のご面会について

平素よりお世話になっております。
年末年始（令和 6 年 12 月 30 日～令和 7 年 1 月 4 日）の面会及び面会予約に
ついては下記の通りとなりますので、予めご確認の上、ご連絡下さい。

【面会可能日時】
令和 6 年 12 月 30 日（月） 14：00～16：00

 12 月 31 日（火）    〃
令和 7 年 01 月 01 日（水）    〃
令和 7 年 01 月 02 日（木）    〃
令和 7 年 01 月 03 日（金）    〃
令和 7 年 01 月 04 日（土）    〃

【予約について】
〇上記日程の予約受付
令和 6 年 12 月 30 日（月）16：00 まで

〇令和 7 年 1 月 5 日（日）以降ご面会の予約受付
令和 6 年 12 月 30 日(月)までもしくは令和 7 年 1 月 4 日（土）11：00 以降

※上記ご案内となるため、ご予約については

令和 6 年 12 月 30 日(月)16 時～令和 7 年 1 月 4 日(土)11 時まで

不可となります。予めご了承下さい。

大倉山記念病院
電話：045（531）2546